
 

MEGREZ Sp. z o.o. 

 

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 

12 058 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł 

 

 

WSS/KG/  1391 /DOPKiZP/MW/  679 /14                                                              Tychy, 22.07.2014r. 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na zakup cyfrowego aparatu RTG typu telekomando do radiografii i fluoroskopii 

ze zintegrowanym detektorem wraz z zakupem niezbędnych licencji oraz 

rozbudową i integracją systemów RIS/PACS/HIS (nr sprawy: 27/14/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

Pytanie 1 dotyczy: parametry techniczne i eksploatacyjne, STACJA ROBOCZA, pkt. 2 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje w tym punkcie „dwóch parowanych 

monitorów monochromatycznych” (zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18 

lutego 2011r. w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego 

dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej) i zawartymi w tym rozporządzeniu 

wymaganiami dotyczącymi parametrów monitorów na stanowisku opisowym do radiologii 

ogólnej (RTG). 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający oczekuje dwóch parowanych monitorów monochromatycznych. 

 

Pytanie 2 dotyczy: parametry techniczne i eksploatacyjne, STACJA ROBOCZA, pkt. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tym punkcie karty graficznej 

trzymonitorowej pochodzącej od innego producenta niż producent monitorów, przy 

zachowaniu warunku, że będzie to karta „dedykowana przez producenta monitorów” do 

obsługi jego monitorów? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 4 do 6 tygodni? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 4 do 6 tygodni.  
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